

<p>Valtuustoaloite: Varjoa päiväkotien pihaille</p> <p>Monissa Vantaan päiväkodeissa lapset joutuvat jäämään koko päiväksi sisään kesäkuumalla, kun päiväkodin piha on liian paahteinen ja tukahduttava.</p> <p>Tästä on tullut huolestunutta palautetta sekä päiväkotien henkilöstöltä että vanhemmilta.</p> <p>Kesät ovat kuumempia kuin ennen: hellepäiviä on enemmän ja myös auringon UV-säteily on voimakkaampaa kuin ennen. Ilman puiden tai katosten antamaa varjoa päiväkodin piha voi olla helteellä vaarallisen kuuma.</p> <p>Esitämme, että Vantaa selvittää, mistä päiväkodeista puuttuu varjoa pihalta ja alkaa järjestää sitä sinne.</p> <p>Rakentamalla katoksia saadaan suojaa paitsi paahteelta myös sateelta.</p> <p>Istuttamalla puita saadaan pitkän ajan kuluessa pihat viihtyisämmiksi ja pihailmasto terveellisemmäksi. Lehtevä puusto viilentää piha-aluetta parikymmentä astetta verrattuna avoimeen pihaan.</p> <p>Jo kevyet aurinkopurje- ja markiisikatokset auttavat alkuun, mutta niiden tulee olla riittävän suuria, että lapsiryhmä mahtuu leikkimään niiden alla.</p> <p>Helsingin päiväkotien suunnitteluohjeessa on määritelty, että uusien päiväkotien pihalla pitää olla vähintään kymmenen neliötä varjoa 28 lasta kohden. Sekin on kovin vähän.</p> <p>Vantaan päiväkotien suunnitteluohje toteaa vain, että leikkipihaa tulee olla noin 20 m²/ lapsi. Viilennys mainitaan tavoiteltavana, mutta siihen ei ole ohjetta.</p> <p>Tulee huolehtia riittävästä varjosta sekä uusilla että vanhoilla päiväkotipihoilla. Pitkällä tähtäimellä tavoitteena tulee olla jokaiseen päiväkotiin piha, jossa kasvaa myös kunnollisen kokoisia puita.</p> <p>Vaula Norrena</p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u></p> <p>Vaula Norrena</p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Siri Ahokas 2. Milad Dehghan 3. Tuire Kaimio 4. Reija Friman 5. Tuomas Mutanen 6. Anu Hall 7. Funda Demiri 8. Maija Rautavaara 9. Juha Suoniemi 10. Juha Järä 11. Hanna Valtanen 12. Tiina Tuomela 13. Marjo Vacker 14. Nina Nummela 15. Eva Tawasoli 16. Pirjo Luokkala 17. Eeva Tikkanen 18. Kai-Ari Lundell 19. Sirpa Siru Kauppinen 20. Eve Rämö 21. Paula Lehmuskallio